
Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych radnych 

Na podstawie art. 24h ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 
1465)  osobami  zobowiązanymi  do  złożenia  oświadczeń  majątkowych  według  stanu  na  dzień  31 
grudnia 2023 roku oraz według stanu na dzień 29 lutego 2024 roku, byli:

1. Przewodniczący  Rady,  które  swoje  oświadczenie  złożył  Wojewodzie  Warmińsko  – 
Mazurskiemu.

2. Radni, którzy swoje oświadczenia złożyli Przewodniczącemu Rady. 

Były to następujące osoby:
1. Brodowski Jerzy
2. Gul Tomasz
3. Kasprowicz Marian
4. Kawka Dariusz
5. Licznerski Marek
6. Łowin Patryk
7. Mazurowski Marek
8. Pokojski Piotr
9. Pruchniewska Iwona
10. Rolka Grzegorz
11. Sarnowski Jan
12. Sobiechowski Janusz
13. Tańska Anna
14. Tański Mikołaj
15. Wielgomas Marek

Analizy  oświadczeń majątkowych radnych złożonych na  dzień  31  grudnia  2023 r.  dokonał  Urząd 
Skarbowy w Iławie.  Oświadczenia  majątkowe złożone zostały w wymaganym ustawowo terminie. 
W analizowanych oświadczeniach stwierdzono nieprawidłowości:
- Marian Kasprowicz:  w punkcie VIII  wykazana wartość diet  radnego jest  niezgodna z informacją 
PIT- R,
- Anna Tańska: w części B nie wskazano adresu zamieszkania,
- Mikołaj Tański: w punkcie VIII wykazana wartość diet radnego jest niezgodna z informacją PIT- R.

Analizy  oświadczeń  majątkowych  radnych  złożonych  na  dzień  29  lutego  2024  r.  dokonał  Urząd 
Skarbowy w Iławie.  Oświadczenia  majątkowe złożone zostały w wymaganym ustawowo terminie. 
W analizowanych oświadczeniach stwierdzono nieprawidłowości:
- Marek Wielgomas: w punkcie VI z tytułu pozarolniczej działalności wykazany jest przychód/dochód 
0,00 zł, a według danych będących w posiadaniu Urzędu Skarbowego wg deklaracji VAT-7 wykazany 
jest obrót w  miesiącach styczeń – luty (czyli za okres, za który składane jest oświadczenie majątkowe).

Analizy oświadczeń majątkowych Przewodniczącego Rady Jana Sarnowskiego dokonali  Wojewoda 
Warmińsko  –  Mazurski  i  Urząd  Skarbowy  w  Iławie.  Oświadczenia  złożone  zostały  w  terminie. 



W oświadczeniu według stanu na dzień 31 grudnia 2023 roku w punkcie VIII wykazana wartość diety 
radnego jest niezgodna z informacją PIT-R. 
W oświadczeniu według stanu na dzień 29 lutego 2024 roku nie stwierdzono braków formalnych.

Do oświadczeń majątkowych, co do których Urząd Skarbowy zgłosił zastrzeżenia, złożone zostaną 
stosowne wyjaśnienia.

Na podstawie art. 24h ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 
1465) osobami zobowiązanymi do złożenia oświadczeń majątkowych według stanu na dzień 7 maja 
2024 roku byli:

1. Przewodniczący  Rady,  które  swoje  oświadczenie  złożył  Wojewodzie  Warmińsko  – 
Mazurskiemu.

2. Radni, którzy swoje oświadczenia złożyli Przewodniczącemu Rady. 

Były to następujące osoby:
1. Banacki Marcin
2. Brodowski Jerzy
3. Grubalski Marcin
4. Kasprowicz Marian
5. Kowalczyk Dariusz
6. Kuczyński Mariusz
7. Licznerski Marek
8. Łowin Patryk
9. Mazurowski Marek
10. Mederski Dawid
11. Pruchniewska Iwona
12. Rolka Grzegorz
13. Skórzewska Jolanta
14. Sobiechowski Janusz
15. Wielgomas Marek

Analizy  oświadczeń  majątkowych  radnych  dokonał  Urząd  Skarbowy  w  Iławie.  Oświadczenia 
majątkowe złożone zostały w wymaganym ustawowo terminie. W analizowanych oświadczeniach nie 
stwierdzono żadnych nieprawidłowości.

Analizy  oświadczenia  majątkowego  Przewodniczącego  Rady  Jerzego  Brodowskiego  dokonali 
Wojewoda  Warmińsko  –  Mazurski  i  Urząd  Skarbowy  w  Iławie.  Oświadczenie  złożone  zostało 
w terminie. W oświadczeniu  nie stwierdzono braków formalnych.
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